FOLIES
EPDM FOLIE TYPE DD
Productomschrijving
Vilton EPDM folie type DD is een waterkerende folie die onder andere geschikt is als primaire waterkering van naden, boven gevelopeningen
in de spouw, of als spatrand bij kozijnen. EPDM folie type DD wordt veel toegepast op het dak bij dakkapellen als maatwerk of prefab
dakbedekking uit één stuk. Ook waterdichtingen van doorvoeren voor hemelwaterafvoeren zijn prefab leverbaar. EPDM folie type DD
heeft goede rekbaarheid en vormt een soepele afdichting.
Producteigenschappen

•	 Kleur: zwart
Technische gegevens
•	 Dichtheid:	 1150 kg/m3
•	 Brandwerendheidsklasse: 	 E	 (EN 13501-1)
•	 Treksterkte:	 8 MPa
•	 Rek bij breuk:	 550 %
Certificering
DUBOkeur®
Voldoet ruimschoots aan de eisen van het NIBE (Nederlands Instituut voor Bouwbiologie en Ecologie).
Beschikbare afmetingen / uitvoeringen
Artikelcode Dikte [mm] Breedte [mm] Lengte [m]
DD0750100.20
0,75
100
20
DD0750150.20 150
DD0750200.20 200
DD0750300.20 300
DD0750400.20 400
DD0750500.20 500
DD0750600.20 600
DD0750800.20 800
DD0751000.20 1000
DD1000150.20
1,0
150
20
DD1000200.20 200
DD1000300.20 300
DD1000600.20 600
DD1001000.20 1000
Afwijkende maatvoeringen of prefab membranen kunnen op aanvraag op maat gemaakt worden.
rs